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Statlig medvirkning til sikring og tilrettelegging av
Kobbevågen del av gnr 25 bnr 4 på StoraRisøyna i Sund
kommune som friluftslivsområde for allmennheten

Vi viser tit frituftsrådets søknad av 20.07.2015 og tilleggssøknad av 08.09.2015.

Frituftsrådet søker om stattig medvirkning til erverv av en del av eiendommen, samt tit
titretteleggingstittak, totalt kr 372.000,-.

Sikring og nødvendig istandsetting av Kobbevågen tilfredsstitter de kriteriene som er satt for
tildeling av statlige midler.

Miljødirektoratet gir med dette titsagn om inntil kr 353.000,- inklusive omkostninger tit sikring og
titrettelegging av ovennevnte areal til frituftstivsområde for allmennheten. Titsagnet dekker
kostnadene ved sikringen (kr 320.000,- i grunnpris samt kr 20.000,- i omkostninger) som omsøkt, og
50 %av kostnadene ved grunnteggende istandsettingstittak (kr. 13.000,-). Det forutsettes at
eventuelle nødvendige tillatelser fra offentlig myndighet tit å utføre tilretteleggingstiltak innhentes
av tittakshaver.

Begrunnelse for tilsagnet
Det omsøkte arealet av gnr 25 bnr 4 ved Kobbevågen er ca 80 daa og ligger på en øy, Stora Risøyna,
like ved Glesvær på Sotra. Dette er et område med svaberg og lynghei. Ved Kobbevågen er det
oppgitt at det er flere langgrunne viker egnet for bading, samt turmuligheter og gode forhold for
kajakk og fiske. Risøyna er, som en del av et større område her, kartlagt som et svært viktig
regionalt friluftslivsområde av Hordatand fylkeskommune.

Statlige midter tit titrettelegging av sikrede frituftsområder tildeles først og fremst fra
fylkeskommunen. I forbindelse med sikring av områder kan direktoratet likevel enkette ganger
medvirke økonomisk tit grunnteggende istandsetting som anses nødvendig for at området skat være
tilgjengelig for allmennheten. Direktoratets mulighet til å medvirke til denne type tiltak vil være
avhengig av budsjettsituasjonen. I denne saken vit de oppgitte tiltakene, foruten bord og benker,
være en det av den grunnteggende istandsettingen som i større grad vil gjøre området tilgjengelig
for publikum. Kostnadene ved dette ses som en del av de samtede sikringskostnadene som staten i
denne saken kan medvirke tit med 50 %av kostnadene.

Hjemmelshaver
Hjemmetshaver etter gjennomført sikring blir staten ved Miljødirektoratet.
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